令 和 2 年 2 月 28 日

保護者 様
大阪府立難波支援学校

校 長  益 子 典 子

臨時休業のお知らせ

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は、本校教育にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて２月２７日（木）、内閣総理大臣より全国の学校に対し、３月２日（月）から春休み
にかけて臨時休業を要請する考えが示され、府教育庁より３月２日（月）から全府立学校を

臨時休校とする旨の連絡がありましたので、お知らせします。
当面の対応につきましては、下記とおりとさせていただきます。ご理解ご協力をよろしく

お願いします。

記

・ 卒業式 ご来賓をお招きせず在校生の参列なしで、必要最小限の規模に縮小して
挙行します。卒業学年以外の児童生徒の登校はありません。

・ 入学者決定検査及び入学者説明会  予定どおり実施します。
・ 学年末懇談会 予定どおり実施しますので、お伝えしている時刻にお越しください。

  持ち帰りが必要な物品をまとめておきますので、お持ち帰りをお願いします。大きめ
の袋をご準備ください。

・ 入学式 府教育庁より連絡があり次第「マチコミ」、学校 HP 内ブログ「学校日誌」
でお知らせします。双方ご確認ください。

・ 今後の詳細 その他、臨時休業終了日程等の詳細につきまして、大阪府教育庁より通
知がありました際には、「マチコミ」、学校 HP 内ブログ「学校日誌」でお知らせいた

します。双方ご確認ください。
※「マチコミ」の登録がまだの方は、この機会にぜひご登録ください。